Долгомостовский сельский Совет депутатов                                                                                  Абанского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
27.10.2016                                    с. Долгий Мост                                № 16-38Р

О согласовании представленного перечня  имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального

образования Абанского района Красноярского края в муниципальную собственность Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, в процессе разграничения муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно  закону Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь ст.23, ст.27 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

РЕШИЛ:
1.Согласовать перечень имущества,  подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Абанского района Красноярского края в муниципальную собственность Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, в процессе разграничения  муниципального имущества согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.Опубликовать Решение в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и разместить на сайте муниципального образования Абанский район.

3.Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Долгомостовского сельсовета

Совета депутатов                                                                                        Т.А.Иванова

Глава Долгомостовского сельсовета                                            Н.И.Шишлянникова
Приложение 1

Утверждено

Решением депутатов Долгомостовского                                                                                                                                                                               сельского Совета от 27.10.2016г. № 16-38Р

 «О согласовании представленного перечня

имущества, подлежащего передаче  из

муниципальной собственности  муниципального

образования Абанского района Красноярского

 края в муниципальную собственность

 Долгомостовского сельсовета Абанского района

Красноярского края, в процессе разграничения

муниципального имущества»

Перечень  имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального

образования Абанского района Красноярского края в муниципальную собственность Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, в процессе разграничения муниципального имущества

	N

п/п
	Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества
	  Юридический

     адрес

  предприятия,

  учреждения,

     адрес

местонахождения

   имущества
	Балансовая

стоимость

имущества

по

состоянию

01.01.2016(тыс.

рублей)
	Назначение

(специализация)

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(кадастровый номер,

площадь, протяженность)
	Основание

возникновения

права

муниципальной

собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание

(водонапорная

    башня)
	Россия,Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост, ул. Капустина, д.13 А
	-
	Для водоснабжения
	24:01:2501004:568

15,4кв.м
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991г. № 3020-1

	2
	Земельный участок
	Россия,Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост,ул. Капустина ,д.13А
	-
	Коммунальное обслуживание
	24:01:2501004:760
1227 кв.м.
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991г. № 3020-1

	3
	Земельный участок
	Россия,Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост ,ул. Первомайская
	-
	Коммунальное обслуживание
	24:01: 2501005 : 620

621 кв.м
	Распоряжение Правительства Красноярского края от 23.10.2014 №829-Р

	4
	Земельный участок
	Россия,Красноярский край, Абанский район, с. Долгий Мост ,ул. А. Помозова 8
	-
	Коммунальное обслуживание
	24:01: 2501003 : 169 4498 кв. м.
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991г. № 3020-1

	4498

	5
	Земельный участок
	Россия,Красноярский край, Абанский район ,с. Долгий Мост, ул. Заречная, № 28в
	-
	Коммунальное обслуживание
	24:01:2501001:406

513 кв. м
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991г. № 3020-1

Председатель Долгомостовского сельсовета

Совета депутатов                                                                                                                                                                  Т.А.Иванова

Глава Долгомостовского сельсовета                                                                                                                       Н.И.Шишлянникова